

Вносится депутатами
Государственной Думы
А.Г.Нечаевым,
В.А.Даванковым,
А.В.Дёминым

Проект

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

О внесении изменений в Уголовный кодекс Российской Федерации

Внести в Уголовный кодекс Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, № 25, ст. 2954; 2002, № 11, ст. 1021; 2003, № 50, ст. 4848; 2006, № 31, ст. 3452) следующие изменения:

1) в примечании к статье 170.2 слова «два миллиона двести пятьдесят тысяч рублей» заменить словами «три миллиона пятьсот тысяч рублей», слова «девять миллионов рублей» заменить словами «тринадцать миллионов пятьсот тысяч рублей»;

2) в статье 178:

а) в абзаце 1 примечаний к статье 178 слова «пятьдесят миллионов рублей» заменить словами «восемьдесят миллионов рублей», слова «двести пятьдесят миллионов рублей» заменить словами «триста девяносто пять миллионов рублей»;

б) в абзаце 2 примечаний к статье 178 слова «десять миллионов рублей» заменить словами «шестнадцать миллионов рублей», слова «тридцать миллионов рублей» заменить словами «сорок семь миллионов пятьсот тысяч рублей»;

3) в примечании к статье 180 слова «двести пятьдесят тысяч рублей» заменить словами «четыреста тысяч рублей»;

4) в абзаце 1 примечаний к статье 199 слова «пятнадцать миллионов рублей» заменить словами «тридцать пять миллионов рублей», слова «сорок пять миллионов рублей» заменить словами «сто миллионов рублей»;

5) в абзаце 1 примечаний к статье 199.1 слова «пятнадцать миллионов рублей» заменить словами «тридцать пять миллионов рублей», слова «сорок пять миллионов рублей» заменить словами «сто миллионов рублей»;

6) в абзаце 1 примечаний к статье 199.3 слова «один миллион восемьсот тысяч рублей» заменить словами «четыре миллиона рублей», слова «девять миллионов рублей» заменить словами «двадцать миллионов пятьсот тысяч рублей»;

7) в абзаце 1 примечаний к статье 199.4 слова «шесть миллионов рублей» заменить словами «тринадцать миллионов пятьсот тысяч рублей», слова «тридцать миллионов рублей» заменить словами «шестьдесят семь миллионов восемьсот тысяч рублей».

Президент
Российской Федерации